


•	 En NYX hotel, nuestros alimentos son frescos y 
de alta calidad, es por eso que nuestro servicio a 
cuartos, tiene un tiempo mínimo de 30 minutos, 
para la elaboración de sus platillos. 

•	 Le recordamos que si usted es alérgico a algún  
alimento, debe de notificarlo antes de tomar  
su orden. 

•	 Al terminar sus alimentos comuníquese con 
nosotros para retirar su servicio. 

•	 El servicio a cuartos no está incluido en ninguno 
de nuestros planes alimenticios.

•	 In NYX hotel , our meals are fresh & of high 
quality, to cook your meal, takes arround 
30 minutes. 

•	 If you are allergic to any food, please notify us 
before taking your order. 

•	 When you finish your meals, please call us to 
remove the service. 

•	 Room service is not included in any of  
our alimentary plans.

Almuerzo y Cena, 
De  11:00  a  17:00  y  18:00  a  22:30
MARQUE  EXT .  6083

Lunch & Dinner, 
From  11:00  to  17:00  &  18:00  to  22:30 
D IAL  EXT .  6083



ENSALADA  NYX /  NYX  SALAD 
Mezcla de hojas nobles, nueces,manzana y aderezo roquefort 
Mixture of lettuce, nuts, apple and Roquefort dressing 

AGUACATE  RELLENO /  AVOCADO STUFFED  W ITH  TUNA 
Aguacate fresco relleno de ensalada de atún 
Fresh avocado stuffed with tuna salad                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                   
ENSALADA  CÉSAR  /  CAESAR  SALAD 
Tradicional ensalada César con pollo a la parrilla 
Traditional Caesar salad with grilled chicken 

SOPA  DEL  D ÍA  /  SOUP  OF  THE  DAY 
A elección del Chef 
A chef´s choice 

CONSOMÉ  DE  POLLO  /  CH ICKEN SOUP 
Acompañada de arroz y pollo deshebrado 
Served with rice and shredded chicken 

SPAGHETT I  O  PENNE  AL  GUSTO 
Pomodoro, pesto, carbonara, bolognesa, Alfredo

CLUB  SANDWICH 
Jamón, queso, pollo, tocino, lechuga y tomate, acompañado 
de papas a la francesa 
Ham, cheese, chicken, bacon, lettuce, & tomato, served with french fries 

ROAST BEEF SANDWICH                                                                                 
Finas láminas de roast beef con arúgula , acompañado de papas                                                                                  
a la francesa                                                                                                                                                                               
Thin slices of roast beef with arugula, served with french fries                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                     
HAMBURGUESA  DE  POLLO  /  CH ICKEN BURGER 
Pollo empanizado con queso, acompañado de papas a la francesa 
Breaded chicken with cheese, served with french fries                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                       
HAMBURGUESA  NYX /  NYX  BURGER 
Carne 100% de res angus a la parrilla con tocino y queso, 
 acompañado de papas a la francesa 
100% angus beef grilled beef with bacon & cheese, served with french fries 

PEP ITO  DE  ARRACHERA  /  F LANK  STEAK  PEP ITO 
Jugosa arrachera, sobre pan, con tomate, lechuga y guacamole,  
servido con papas a la francesa 
Juicy flank steak, on bread, tomato, lettuce & guacamole, served with                                    
french fries

Ensaladas 
Salads

Sopas y pasta 
Soups & pasta

Sandwiches

$130

$130

$150

 
$110 

 
 
 

$110       
$110 

 
 
 
 

$180

$180
       

$160

$180

$180



F I LETE  DE  PESCADO AL  GUSTO /  F I SH  F I LET  ANY  STYLE 
Acompañada de arroz y verduras 
Served with rice & vegetables                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                       
FAJ ITAS  DE  POLLO  O  RES  /  CH ICKEN OR  BEEF  FAJ ITAS 
Acompañado de frijoles, guacamole y tortilla 
Served with beans, guacamole & tortilla 

PECHUGA DE  POLLO  A  LA  PARR I LA  /  GR I LLED  CH ICKEN 

BREAST 
Acompañado de guacamole y arroz 
Served with guacamole & rice 

ARRACHERA  DE  RES  /  F LANK  STEAK 
Acompañado de frijoles, guacamole y rajas con crema 
Served with beans, guacamole & chile poblano with cream 

SALMÓN A  LA  PARR I LLA  /  GR I LLED  SALMON 
Marinado al cajun, acompañado de papa horno y vegetales 
Marinated in Cajun, served with baked potato & vegetables

Especiales
 Specials

MARGAR ITA 

Jitomate, mozarella y pesto 
Tomato, mozarella & pesto 

NEW YORK 
Pepperoni, mozarella & pesto 

HAWAIANA  /  HAWAI IAN 
Piña, jamón y mozarella 
Pineapple, ham & mozarella 

NONA 
Champiñon, pimientos, aceitunas, cebolla y mozzarella 
Mushrooms, sweet peppers, olives, onion & mozzarella 

MEXICANA 
Chorizo, cebolla, arrachera, jalapeño y mozzarella 
Mexican sausage, onion, flank steak, jalapeño & mozzarella

Pizzas

PASTEL  DE  CHOCOLATE  /  CHOCOLATE  CAKE 

FLAN NAPOL ITANO /  NEAPOL ITAN PUDD ING 

HELADOS  /  ICE  CREAM 
Chocolate, vainilla, fresa, coco 
Chocolate, vanilla, strawberry, coconut                                                                                                                                          
                                                                                                                                                              
BROWNIE DE CHOCOLATE / CHOCOLAT BROWNIE                                                                                 

Con helado de vainilla                                                                                                                                                                                
With vanilla ice cream

Postres 
Desserts

$190

$200

$200

$220

$220

$140

$160 
 

$160

$160

$160

$100

$100

$100

$100



L IMONADA /  LEMONADE 

 

JUGO DE  P IÑA  /  P INEAPPLE  JU ICE 

 

NARANJADA  /  ORANGEADE 

 

JUGO DE  NARANJA  /  ORANGE  JU ICE 

 

AGUA CON GAS  /  S PARKL ING  WATER 

 

AGUA NATURAL  /  M INERAL  WATER 

 

REFRESCOS  /  SODAS

Aguas  
y refrescos
Waters  
& soft drinks

Cerveza 
Beer

Café  
e infusiones 
Coffee & herbal teas

BOTELLA  NAC IONAL  /  NAT IONAL  BEER

CAFÉ  AMER ICANO /  REGULAR  COFFEE 

                                                                                                      

EXPRESSO                                                                                                                                         

                                                                                            

CAPUCH INO 

                                                                                              

CHOCOLATE 

                                                                                                      

TÉ  NEGRO /  BLACK  TEA 

 

TÉ  ROJO /  RED  TEA 

 

TÉ  VERDE  /  GREEN  TEA 

 

TÉ  DE  MANZAN ILLA  /  CHAMOMILE  TEA 

 

TÉ  DE  FRUTOS  ROJOS  /  RED  FRU ITS  TEA 

 

TÉ  DE  L IMÓN /  LEMON TEA

$30

$30

$30

$30

$30

$30

$40
 

$60 
 

$30

$45

$45

$30 
 

$30
 

$30
 

$30
 

$30
 

$30
 

$30


